� �
产 品 目 录 CONTENTS
公 司 简 介 …………………………………… 01
目      录 …………………………………… 02-03
联轴器概括 …………………………………… 04-07
偏 差 说 明 …………………………………… 08-09
无齿隙弹性体联轴器 ………………………… 10-19
       波纹管联轴器 ………………………………… 20-23

56 57
标准精密组合品Model-number coding
 螺   帽   型   号          Nut type codes
 螺   纹   方   向          Direction of hrlix
 螺 杆 轴 外 径（mm）      Shaft dia.（mm）
 导          程（mm）      Lead（mm）
 珠 圈 数（圈数X列数）      No.of Turn（Citrcuits）of Turn x Row
 法   兰   型   式          Flange type
 丝   杠   类   型          Ball screwtype
 导 程 精 度 等 级          Accuracy grade code
 螺 杆 轴 全 长（mm）      Overall length of shaft（mm）
 轴方向间隙预压等级         Axial clearance and preload code
R:右  L:左  R:Right  L:Left
卷数:T:1 A:1.5(or1.7)B:2.5 C:3.5 例：(B2=2.5x2)
(Tum)                            ex
N：无切边 S：単切边 D：双切边  N：Notcutting S：Single cutting  D：Double cutting
G：研磨  F：转造  G：Grinding  F：Rolled
C0、C1、C2、C3、C5、C7、C10
P0、P1、P2、P3、P4
S：单螺帽  Single nut
D：双螺帽  Double nutS
F：有法兰  With flange
C：无法兰  Without flangeF
S：DIN规格帽螺  DIN nut
T：T型螺帽  T type nut
I：I型螺帽  I type nut
V：V型螺帽  V type nut
E：E型螺帽  E type nut
K：K型螺帽  K type nut
U：DIN规格螺帽  DIN nut
T
(SFS.DFS.SFI.DFI.SFT.DFT.SFV.DFV.SFE.SFK.BSH.SCI)
SFT      R       025        05       B       2       D         G        C5     1000 -    PO
（1）
（2）
（3）
（4）
（5）
（10）
（9）
（8）
（7）
（6）
EX.(例)
滚 珠 丝 杠 篇 滚 珠 丝 杠 篇
         I:导程Lead  Da：珠径Ball Di.                    K：刚性Stffness(Kgf/μm)
         Ca：动额定负荷Basic DynamicRating Load(kgf)     Coa：静额定负荷Basic Static Rating Load(kgf)
型号
Model No.
滚珠螺杆、螺帽之基
d I Da D A B L W H X Q n Ca Coa K
SFU1604-4
16
4 2.381 28 48 10 40 38 40 5.5 M6 4 625.1 1253.7 21.8
SFU1605-4 5 3.175 28 48 10 50 38 40 5.5 M6 4 888.1 1525.4 22.1
SFU1610-3 10 3.175 28 48 10 57 38 40 5.5 M6 3 716.1 1232 16.6
SFU2004-4
20
4 2.381 36 58 10 42 47 44 6.6 M6 4 692.8 1583.7 26.9
SFU2005-4 5 3.175 36 58 10 51 47 44 6.6 M6 4 999.3 1994.7 27.3
SFU2501-4
25
4 2.381 40 62 10 42 51 48 6.6 M6 4 775.4 2045.6 33.4
SFU2505-4 5 3.175 40 62 10 51 51 48 6.6 M6 4 1119.4 2581.4 33.8
SFU2506-4 6 3.969 40 62 10 54 51 48 6.6 M6 4 1493.5 3117.1 34.1
SFU2508-4 8 4.762 40 62 10 63 51 48 6.6 M6 4 1903.3 3695.3 34.5
SFU2510-4 10 4.762 40 62 12 85 51 48 6.6 M6 4 1903.3 3695.3 34.5
SFU3204-4
32
4 2.381 50 80 12 44 65 62 9 M6 4 867.5 2639.5 42.5
SFU3205-4 5 3.175 50 80 12 52 65 62 9 M6 4 1264.1 3402.8 42.8
SFU3206-4 6 3.969 50 80 12 57 65 62 9 M6 4 1706 4217.3 43.2